Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

Jф ý/ 0З.08.2022г.

О внесении изменений в прик€в Финансового управления Ермаковского

района от 13.|2.202|г. М 73 <О наделении полномочиями администратора

доходов районного бюджета>>
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и пунктом З.9 раздела З Постановления об утверждении
положения администрации Ермаковского района от 05.|2.20|1 J\Ъ 755-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления Ермаковского района
от 13.12.202|г. J\Ь7З <<О наделении полцомочиями администратора доходов
районного бюджета) следующие изменения:

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:

90после строки yu дополнить строкои следующего содеря(ания:
49 094 20249999 05 10з4 150 Иные межбюджетные трансферты бюджетам

муниципальньIх образований на финансовое
обеспечение (возмещение) расходньD( обязательств
муниципальных образований, связанньIх с

увеличением с 1 июня 2022 rода регионаJIьньD(
выплат, по министерству финансов Красноярского
Kpall в рамках непрограммньIх расходов отдельньIх
органов исrrолнительной власти

2. Опубликовать приказ на <Официальном интернет-портаJIе

3. Приказ вступает в силу в день, следующийзаднем его официального
опубликования.

админи стр ации Ермаков ского р айона>> (htф : //аdmiпеrm. ru/).

И.О. руководителя финансового
управления b,ze-raY М.В. Вольская